
CAMPIONATO REGIONALE LAZIO H/F 2021
ASD ARCIERI LE RONDINI (R2112041)
LA FATTORIA DA POLDO - VIA APRILIANA,78 APRILIA, 30-05-2021
Giudici di Gara: Amura Giuseppe, Cagnacci Fabio
Comitato Organizzatore: Pozzati Aldo, SENESI ROSSANO, Opimo Alessio, Simone Pozzati

Assoluti Arco Compound Femminile
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4

GELANGA Eugenia
PESERINI Martina
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MARAZZI Francesca
TEMPERINI Tiziana

12011

12011

55
52

Bronzo

Peserini M.
Temperini T.

50
58

Oro

Gelanga E.
Marazzi F.

57
51
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